000 "EBPOMAKTPEXA"

MHH 3662988370

r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

HacTonbHbIM BakyyMHbIM ynakoBLmk DZ-260

(Hepx.)

ApTUKY N

CcbInk1 Ha BUAEO

MowHocTb aAsuratens (BT)

Cnocob ynpaBneHus

KonnyecTtBo 3anavBaroLLmx NnaHoOK B Kamepe
LLinpnHa 3anaeyHoro wea (Mwm)
[Mpon3BOAMTENBHOCTL BaKyYMHOro Hacoca (M2 /4)
MoLwyHocTb 3anavikv (BT)

ny6uHa kamepbl (MM)

Obwwan pabouas BbicoTa (MM)

Matepwvan ucnonHeHuna

BHyTpeHHKe pasmepsbl kamepsl (OxLLxB) (Mm)

Hanuune bapHayn
Hanwune ExkaTtepuHbypr
Hanuune Mockea
Hannune HoBocubupck
Hanuuune PocTos-Ha-[oHy
HanpsaxeHue (B)

Bec HeTTO (K)

-

V) = >

00000003929
https://www.youtube.com/watch?v=ifvI83NZ7vg
370

OneKTpoHHaA naHenb
1

5

10

1000

50

110

Hepxasetowlana ctanb

260x290x50

1
3

220
42



OnuHa 3anaku (M)

Hanuune

Bec 6pyTT0 (KI)

Fabaputbl B ynaxkoske (OxLLxB) (Mm)

Paswmepbl

LleHa - 52640.00 py®6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

260

1

94
680x630x630
33/48/30


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Настольный вакуумный упаковщик DZ-260 (нерж.)

