



Δητικνη

ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

00000003929

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Настольный вакуумный упаковщик DZ-260 (нерж.)



Артикул	00000003929
Ссылки на видео	https://www.youtube.com/watch?v=ifvl83NZ7vg
Мощность двигателя (Вт)	370
Способ управления	Электронная панель
Количество запаивающих планок в камере	1
Ширина запаечного шва (мм)	5
Производительность вакуумного насоса (м³ /ч)	10
Мощность запайки (Вт)	1000
Глубина камеры (мм)	50
Общая рабочая высота (мм)	110
Материал исполнения	Нержавеющая сталь
Внутренние размеры камеры (Д×Ш×В) (мм)	260×290×50
Наличие Барнаул	1
Наличие Екатеринбург	3
Наличие Москва	1
Наличие Новосибирск	1
Наличие Ростов-на-Дону	1
Напряжение (В)	220
Вес нетто (кг)	42

Длина запайки (мм)	260
Наличие	1
Вес брутто (кг)	94
Габариты в упаковке (Д×Ш×В) (мм)	680×630×630
Размеры	33/48/30

Цена - 52640.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд